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CONTO ECONOMICO AL 31/12/2017

COMPONENTI NEGATIVI DI REDDITO

ALIMENTARI ACQUISTO

SPESE POSTALI E VALORI BOLLAT!

MATERIALE PULIZIA

GITE SCOL.-SOGGIORNI

VIGILANZA NOTTURNA

SPESE DIDATTICHE-SEGRETERIA

CORS! VARI

ABBONAMENTI

QUOTE ASSOCIATIVE

GIARDINAGGIO

ACQUISTI
COSTO DEL PERSONALE
ACCANTONAMENTO TFR TESORERIA INPS

ACCANTONAMENTO TFR

COSTO DEL PERSONALE
INPS DIPENDENTI

INAIL DIPENDENTI

CONTRIBUTI SOCIALI SU STIPENDI

IRAP

ONERI DIVERSI RELATIVI AL PERSONALE
ACQUA

ENERGIA ELETTRICA

40.694,68
165,08
3.926,78
4.826,00
995,15
1.768,19
4.568,12
4,13
700,00

339,16

57.987,29
295.809,19
19.605,58

1.149.78

316.564,56
78.012,03

1.545,04
79.557,07
174,04

174,04
3.539,98

6.219,56



RISCALDAMENTO
UTENZE ENERGETICHE

MANUTENZIONI E RIPARAZIONI

MANUTENZIONI E RIPARAZIONI

TELEFONICHE

ALTRE UTENZE
COMPENSI PROF.E LAV.AUT. CON RIT. E IVA
COMPENSI PROF.E LAV.AUT. CON RIT. NO IVA
COMPENSI PROF.E LAV.AUT. NO RIT.

ELABORAZIONE PAGHE

SERVIZI

ASSICURAZION!

ASSICURAZIONI

PUBBLICITA' E PROPAGANDA

PUBBLICITA' E PROPAGANDA

CANCELLERIA E STAMPATI

CANCELLERIA E STAMPATI
AMMORTAMENTO ORD.IMMOBILI
AMMORTAMENTO BEN! INFERIORI E. 516
AMMORTAMENTQO ORD.IMPIANTI{
AMMORTAMENTO ORD.MACCHINE E ATTREZ,

AMMORTAMENTO ORD.ARREDAMENTO

AMMORTAMENTO ORD.MACCHINE D'UFF.ELET.

AMMORTAMENTI ORDINARI IMMOBILI
ONERI E COMMISSIONI BANCARIE

ONERI FINANZIARI
ARROTOND.SCONTI-RIBASSI PASSIVI

COSTI NON ALTROVE CLASSIFICATI

30.463,93
40.223 .47

8.441,55

8.441,55

2111,22

2.111,22
3.001,40
2.351,00
1.200,00

4.900,00

11.452,40

9.567,42

9.567,42

72,04

72,04

748,36

748,36
12.580,25
868,64
90,75
274,65
1.634,25

3.153.29

18.601,83
163,00
163,00
127,47

5.092.86



PERDITE E COST! VARI D'ESERCIZIO

ALTRE IMPOSTE

ONERI TRIBUTARI DIRETTI D'ESERCIZIO

STIPENDI PERSONALE RELIGIOSO

ONERI FIGURATIVI
TOTALE COSTI

COMPONENTI POSITIVI Di REDDITC
CORRISPETTIVI
RETTE DA RICEVERE A.C.
RETTE RICEVUTE A.S.

ISCRIZIONI A.C.

VENDITA PRODOTTI FINITI

INTERESSI ATTIVI SU C/C BANCARI

INTERESSI ATTIVI
PROVENTI DIVERSI| D'ESERCIZIO
ARROTOND.-SCONTI-RIBASSI ATTIVI
CONTRIBUTI M.P.1.
CONTRIBUTO COMUNE
DOPOSCUOLA E PROLUNGAMENTO OR.
REFEZIONI
CORSI
GITE SCOLASTICHE
CONTRIBUTI MPI DA RICEVERE
PROVENTI DIVERSI D'ESERCIZIO
TOTALE RICAVI
PERDITA D'ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

5.220,33

1.865,21

1.865,21

55.000,00
55.000,00

607.749,79

268.499,41
4.880,50
-10.330,00

44.680,00

307.729,91

755,42

755,42
3.830,23
145,39
59.518,46
325,00
27.350,00
79.289,62
3.484,00
4.613,00
46.183,54
224.739,24
533.224,57
74.52522

607.749,79



IL PRESENTE BILANCIO E' VERO E REALE.

Verana, 31 dicembre 2017



